
1/4 
 

 

Gd.271.3.2021.UM               Radom, dn. 06.05.2021 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NA: 

Zakup i dostawę artykułów biurowych. 
 

 

wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty 130.000 złotych, w związku z czym Zamawiający 
nie stosuje w przypadku przedmiotowego zamówienia przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 

(art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych). 

 

I. Zamawiający: 
        Gmina Miasta Radomia 
        ul. Jana Kilińskiego 30 
        26 - 600 Radom 
 

 Wydział prowadzący: 
 Wydział Geodezji 

 
 
II.   Opis przedmiotu zamówienia: 
 
I część zamówienia: 

 

 
Lp. 
  

 
Nazwa artykułu 

 
Jednostka 

miary 
 

 
Ilość 

 

1 

 

Papier kserograficzny formatu A-4 o następujących 
parametrach: białość min. 146CIE, pakowany 

w kartony po 5 ryz, gramatura 80g/m2 

 

 

ryza 
 

500 

2 

 

Papier kserograficzny formatu A-3 o następujących 
parametrach: białość min. 146CIE, pakowany 

w kartony po 5 ryz, gramatura 80g/m2 
 

ryza 30 

 

3 

 

Segregator formatu A-4, oklejony na zewnątrz poliolefiną, 
wewnątrz papierem, wymienna etykieta na grzbiecie, 

na dolnych krawędziach metalowe okucia, 
szer. grzbietu 75mm, na grzbiecie otwór 

na palec (różne kolory) 
 

szt. 550 

 

4 

 

Zszywacz profesjonalny do dużych plików kartek 
(jednorazowo zszywa 240 kartek), na zszywki od 23/6 
do 23/23, obudowa i mechanizm metalowe, magazynek 

na 120 zszywek, zszywanie zamknięte, regulowana 
głębokość wsuwania kartek do 65mm, maksymalna odległość 

punktu zszycia od krawędzi papieru 250mm,  podziałka 
ułatwiająca precyzyjne określenie miejsca zszywania, tabela 

ułatwiająca dobrania wielkości zszywek do ilości 
zszywanych kartek 

 

szt. 5 



2/4 
 

5 
Zszywki biurowe, stalowe, rozmiar 23/15, 

ilość 1000 sztuk w opakowaniu 
op. 10 

6 

 

Dziurkacz archiwizacyjny, duży, metalowy o dużej 
wytrzymałości, z wykończeniami z tworzywa sztucznego,  

jednorazowo dziurkuje 100 arkuszy papieru, średnica dziurek 
6 mm, odstęp między otworami 80 mm, posiada metalową 

listwę pozwalającą dziurkować arkusze o różnych formatach, 
dodatkowo wyposażony jest w mechanizm regulujący odstęp 

dziurek od krawędzi papieru na odległość 6/8/12/14 mm, 
posiada wskaźnik środka strony, blokada ramienia ułatwia 
przechowywanie dziurkacza – zmniejsza jego wysokość, 

pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego nierysującego 
podłoża, niezależne, ruchome osłony bolców dziurkujących, 

4 zapasowe podkładki pod bolce tnące 
 

szt. 2 

7 

 

Etykiety samoprzylepne, białe, do wszechstronnego użytku: 
do drukarek atramentowych, laserowych i kserokopiarek, 

w opakowaniu 100 arkuszy formatu A-4, 
rozmiar: 210 mm x 297mm 

(na arkuszu A4 jedna etykieta formatu A4) 
 

 

op. 1 

8 

 
Skoroszyt plastikowy, zawieszany do segregatora A4, miękki, 

wykonany z folii PP, przeźroczysta przednia okładka, 
kolorowa tylna, wyposażony w papierowy wysuwany pasek 

do opisu, zaokrąglone rogi, metalowe wąsy, standardowa 
perforacja na grzbiecie, pojemność do 200 kartek 

 

szt. 260 

9 
Koszulki krystaliczne format A4, otwierane od góry, pasujące 

do każdego segregatora, pasek z perforacją wzmocniony, 
wykonane z folii PP, grubość 50 µm, 100 sztuk w opakowaniu 

op. 15 

10 
Skoroszyt A4 kartonowy, w kolorze białym, zawieszkowy, 
połówka, gramatura 250 g/m2, wewnątrz metalowy wąs 

szt. 200 

11 
Skoroszyt A4 kartonowy, w kolorze białym, zawieszkowy, 

pełny, gramatura 250 g/m2, wewnątrz metalowy wąs 
szt. 50 

12 
Skoroszyt A4 kartonowy, w kolorze białym, oczkowy, pełny, 

gramatura 250 g/m2, wewnątrz metalowy wąs 
szt. 50 

13 
Teczki wiązane A4 kartonowe, w kolorze białym, wiązane, 

pełne, gramatura 250 g/m2, wewnątrz metalowy wąs 
szt. 600 

 
 
 



3/4 
 

 
II  część zamówienia: 
 

 
Lp. 
  

 
Nazwa artykułu 

 
Jednostka 

miary 
 

 
Ilość 

 
 

1 

 
Taśma samoprzylepna z etykietami, papier termotransferowy, 

do oznaczania dokumentów w archiwum, kompatybilna 
z drukarką Zebra GX430T parametry: kolor biały, 

szer. 70mm, dł. 32-35mm, ilość na rolce 1000 szt. 
 

 

rolka 20 

2 

 
Taśma barwiąca termotransferowa, woskowo-żywiczna, 
kompatybilna z drukarką Zebra GX430T (wałek 110 mm) 

parametry: kolor czarny, szer. 84mm, dł. 74m/rolka 

 

rolka 11 

 
 
III. Warunki udziału w postępowaniu: 
 
Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia (w tym koszty dostawy). 

 
IV.  Termin realizacji zamówienia:  14 dni od dnia zawarcia umowy. 
 

 V.  Miejsce i termin złożenia ofert: 
 
 Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 w zamkniętej kopercie 

z napisem „Wydział Geodezji - Oferta znak: Gd.271.3.2021.UM”, do urny podawczej usytuowanej w wejściu 

do Urzędu od strony ul. Kilińskiego 30 lub e-mailem: geon@gminaradom.pl w terminie do dnia 14.05.2021 r. 
 Formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia. 
 
 VI.  Sposób oceny ofert: 

 
Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który uzyska największą ilość punktów obliczonych według 
poniższych  kryteriów: 

1. Kryterium „Cena” -  60%  -  maksymalnie  60 punktów 
2. Kryterium – „Termin realizacji dostawy” -  40%  -  maksymalnie  40 punktów 

 
Wykonawca, który zaoferuje termin realizacji dostawy (liczony od daty podpisania umowy) otrzyma: 

 
 -  do   6 dni    -     40 pkt 

 -          8 dni    -    30 pkt 

 -        10 dni    -    20 pkt 

 -        12 dni    -    10 pkt 

 -        14 dni    -      0 pkt 

 
Wyliczenia ogólnej liczby punktów będzie dokonane według wzoru: 

PC = Cena min./Cena badana x 60 pkt; 
P = PC + PT 
gdzie: 
PC – ilość punktów za kryterium cena 



4/4 
 

P – suma punktów za poszczególne kryteria 
PT – ilość punktów za kryterium termin realizacji dostawy 
 

Do realizacji zamówienia zostanie wybrany Wykonawca, który uzyska najwyższą sumę punktów 
za poszczególne kryteria. 
 
UWAGA: 
1. Zamawiający dokona poprawienia omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny w ten sposób, że jeżeli cena 

(na druku oferty) podana liczbą nie będzie odpowiadać cenie podanej słownie, przyjmie za prawidłową 
cenę podaną słownie. 

2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, uchyla się od zawarcia umowy Zamawiający może 

wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia ich ponownego badania 

i oceny. 

 
VII.  Osoba uprawniona do kontaktu z oferentami: 

Urszula Mieszczakowska – Starszy Inspektor Wieloosobowego Stanowiska ds. Obsługi Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, tel. 48 36-20 567. 
 
 

 
 
 

          Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 

                                       mgr inż. Łukasz Horwat 
                                                                   p.o. Dyrektora Wydziału Geodezji 


